,....

RESOLVE:

PORTARIA Nº 025/2018
De 22/01/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, as servidoras Camila Beatriz Machado do

Nascimento, Janaina Célia de Medeiros Ramos e Maria Regina Pereira, para comporem a

COMISSÃO COORDENADORA DE GESTÃO DE DOCUMENTOS MUNICIPAIS, nos

termos do Decreto nº 155/201 5 de 2 9 de Maio de 2015 .

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrar io.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA 22 DE JANEIRO DE 2018.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

~!e~t~ra de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Tel 11°ª0 Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
~ 5) 3255-9500

-angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

043